
 

ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“ 

VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2023-11-27 Nr. 79 

Vilnius 

 

Susirinkimas įvyko 2023 m. lapkričio 27  d. 11.00 val. (nuotoliniu būdu). 

Susirinkimo pirmininkas – Algimantas Gylys. 

Susirinkimo sekretorius – Martynas Vaškevičius. 

Dalyvavo 16 iš 18 narių, turinčių balsavimo teisę: UAB „Arvydai“ atstovas Kęstutis Banikonis, 

Lietuvos Respublikos Šalčininkų Rajono Baltosios Vokės Krašto Bendruomenės Centro atstovas 

Dainoras Bendžaitis, Tribonių kaimo bendruomenės atstovas, ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos 

pirmininkas Algimantas Gylys, Vilniaus rajono savivaldybės atstovė Birutė Polikevičienė, UAB 

„Žemelė“ atstovas Šarūnas Nacevičius, UAB „Bartžuvė“ atstovas Karolis Panasenka, Elektrėnų 

savivaldybės atstovas Audrius Balnys, Asociacijos „Sprendimai šiandien“ atstovė Daiva 

Kulienė, Elektrėnų seniūnijos Abromiškių bendruomenės atstovė Edita Carikaitė-Šatienė, 

Asociacija „Arvydų kaimo bendruomenė“ atstovas Aleksandr Larin, Molėtų rajono plėtros 

sąjūdžio atstovė Loreta Štelbienė, VŠĮ „Trakų neįgaliųjų užimtumo centro“ atstovė Janina 

Bakavičienė, UAB „FishNet“ atstovas Vaidas Juodis, Molėtų rajono savivaldybės  atstovė Živilė 

Žalienė, Šalčininkų rajono savivaldybės atstovė Karolina Ziminska, Trakų rajono savivaldybės 

atstovas Šarūnas Žukauskas. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ „Žuvininkystės regiono vietos 

veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2016-2023 m. strategijos“ (VPS registracijos 

Nr. 63VS-KV-16-1-00099-PR001) 2023 metinės  įgyvendinimo ataskaitos svarstymas ir 

tvirtinimas.  

 

2. Bendrieji klausimai. 

 

 

 Susirinkimą pradėjo Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos 

pirmininkas Algimantas Gylys, kuris pasveikino susirinkusiuosius.  

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė išrinkti susirinkimo sekretorių ir pasiūlė 

balsuoti už Martyno Vaškevičiaus kandidatūrą. Bendru sutarimu susirinkimo sekretoriumi 

patvirtintas Martynas Vaškevičius. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Susirinkimo sekretoriumi patvirtinti Martyną Vaškevičių. 

 

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pristatė darbotvarkę ir pasiūlė darbotvarkę 

patvirtinti. Vienbalsiai pritarta numatytai susirinkimo darbotvarkei. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti valdybos narių susirinkimo posėdžio darbotvarkei. 

 

        

1. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ „Žuvininkystės 

regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2016-2023 m. strategijos“ (VPS 



 2 

registracijos Nr. 63VS-KV-16-1-00099-PR001) 2023 metinės  įgyvendinimo ataskaitos 

svarstymas ir tvirtinimas.  

 

VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė pristatė Žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupės „Vilkauda“  vietos plėtros 2016–2023 m. strategijos (toliau – VPS) 2023 m. 

įgyvendinimo ataskaitą. VPS įgyvendinimo eigą bei rezultatus: strategijoje numatytas 

finansavimo priemones, paramos sumas, iki šiol vykdytus kvietimus, gautas paraiškas, įvertintus 

projektus, projektų įgyvendinimo eigą, pasiektus rezultatus. Taip pat pristatė iškilusias 

problemas. Dėl Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos vykdyto ir 

neužbaigto tyrimo, nėra baigti trys projektai. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

„Vilkauda“ valdybos pirmininkas Algimantas Gylys detaliau pristatė esamą situaciją. 

 

Pirmininkas Algimantas Gylys paklausė, ar nėra klausimų ir pasiūlė patvirtinti 

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ „Žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2016-2023 m. strategijos“ (VPS registracijos Nr. 63VS-KV-16-

1-00099-PR001) 2023 metinę  įgyvendinimo ataskaitą, ir pasiūlė balsuoti. 

 

Balsuota: už – 16 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

„Vilkauda“ „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2016-2023 m. 

strategijos“ (VPS registracijos Nr. 63VS-KV-16-1-00099-PR001) 2022 metinę  įgyvendinimo 

ataskaitą. 

 

 

3. SVARSTYTA. Bendrieji klausimai. 

 

         VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė informavo apie naujos vietos plėtros  

rengimo eigą ir paragino visus  dalyvauti anketinėje apklausoje ir pateikti savo nuomonę bei 

pateikti projekto idėjas.  

 

Toliau vyko bendro pobūdžio diskusijos. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                       Algimantas Gylys 

                

 

Susirinkimo sekretorius                                                        Martynas Vaškevičius 


